
                             2021 年２月吉日 

 

御取引先各位   

                        

近江オドエアーサービス株式会社 

                                         

 

第一薬品産業㈱製パネル選定用基準臭 価格改定等のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび「パネル選定用基準臭」に関しまして製造元である第一薬品産業㈱より、原料等の

高騰による価格改定があり、弊社でも下記の通り価格を改定させていただきます。 

またパネル選定用基準臭に使用している 5ml 茶角瓶につきましても、瓶製造元の廃業により使用

する瓶を楕円茶瓶へ変更になります。 

ご理解の程何卒よろしくお願い致します。 

                 敬具 

 

記 

 

商品名 商品コード 旧定価 新定価 

嗅覚検査（簡易）セット ５３５０３ ￥１２，５００ ￥１４，０００ 

パネル選定用基準濃度セット ５３５０１ ￥５，０００ ￥７，５００ 

 

 

（価格改定日） 20２１年４月１日 納入分より 

 

ご不明な点がございましたら、営業担当までお問い合わせ願います。 

以上 

 

                                       


